
 

 

 

 

 

 

 

Oddział Terenowy w Rzeszowie 

 35-001 Rzeszów, ul. A. Asnyka 7, 17 85 37 800, www.kowr.gov.pl 

RZE.WO.241.1.2025.MB      Rzeszów, 2025-09-18 

 

                                                                                                           

 

OGŁOSZENIE  

o II przetargu pisemnym na sprzedaż samochodów osobowych  

 

I. Nazwa i siedziba organizatora przetargu:   

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa OT w Rzeszowie ul. A. Asnyka 7, 35-001 Rzeszów 

NIP 527-281-83-55 
 

II. Przedmiot przetargu:  
 

1. Seat Leon – nr inwentarzowy 741/000048 
Pojemność silnika1598 cm 3, rodzaj paliwa olej napędowy, skrzynia biegów manualna, moc silnika 

81 kW (110 KM), Nr VIN VSSZZZ5FZGR10348 numer rejestracyjny RZ 0419W, rok produkcji 2016, 
przebieg 154455 km, wersja reference S&S, kolor lakieru srebrny, typ nadwozia kombi 
(uniwersalne) 5 drzwiowe, rodzaj napędu przedni.                                                                                               
Cena minimalna: 22 960,00 PLN brutto. 
 

2. Suzuki SX4 VVT MR 10 E5 – nr inwentarzowy 741/000034 

Pojemność silnika 1586 cm 3, rodzaj paliwa etylina, skrzynia biegów manualna, moc silnika 88 kW 
(120 KM), Nr VIN TSMEYB21S00691303 numer rejestracyjny RZ 9436H, rok produkcji 2012, 
przebieg 193947, wersja comfort 4WD, kolor lakieru srebrny, rodzaj nadwozia hatchback                           
5 drzwiowy, rodzaj napędu 4WD (4X4).                                                                                                                      
Cena minimalna 17 430,00 PLN brutto. 
 

3. Suzuki SX4 VVT MR 10 E5 – nr inwentarzowy 8/7 

Pojemność silnika 1586 cm 3, rodzaj paliwa etylina, skrzynia biegów manualna, moc 88 kW                  
(120 KM), Nr VIN TSMEYB21S00535052 numer rejestracyjny RZ 4962H, rok produkcji 2010, 
przebieg 193562, wersja comfort 4WD, kolor nadwozia szary, rodzaj nadwozia hatchback                                 
5 drzwiowy, rodzaj napędu 4WD (4X4).                                                                                                                                 
Cena minimalna 13 650,00 PLN brutto. 
 

III. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane samochody: 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa OT w Rzeszowie, 36-001 Trzebownisko 616A/10,                             
po wcześniejszym ustaleniu telefonicznym, zgodnie z punktem IX.  
 

IV. Kryteria wyboru oferty:  
Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę powyżej kwoty 
minimalnej za pojazd objęty przedmiotem przetargu. 

 
V. Termin i miejsce wniesienia wadium:  

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny minimalnej, 

które należy wpłacić do dnia 26.09.2025 r. (decyduje data i godzina zaksięgowania na koncie 
KOWR) na rachunek bankowy nr:  

05 1130 1105 0005 2159 1720 0007   
 

VI. Opis sporządzenia oferty:  

1. Oferta musi być sporządzona w formie pisemnej i zawierać:  
a) oferowaną cenę za pojazd objęty przedmiotem przetargu (oferowana cena nie może być niższa  

niż cena minimalna) oraz podanie numeru rachunku bankowego w przypadku zwrotu wadium; 
b) dowód wniesienia wadium do celów dowodowych – tytuł przelewu (Marka i model oraz numer 

rejestracyjny samochodu). Decyduje data zaksięgowania na konto KOWR. W przypadku 



 

2 / 5 

nieuiszczenia wadium w terminie oferta jest odrzucana. W przypadku, gdy do oferty nie zostanie 

dołączony dowód uiszczenia wadium i nie będzie ono zaksięgowane, to oferta będzie odrzucona.  
W przypadku zaksięgowania wadium potwierdzenie nie będzie wymagane. 

c) w przypadku osób fizycznych: imię i nazwisko, dokładny adres, telefon kontaktowy oraz PESEL; 
d) w przypadku przedsiębiorcy lub osób prawnych niebędących przedsiębiorcami: nazwę własną               

lub imię i nazwisko właściciela, numer NIP, numer REGON, dokładny adres i numer telefonu 
kontaktowego. 

2. W celu dokonania zakupu więcej niż jednego pojazdu zawartego w ogłoszeniu, oferent składa formularz 

ofertowy oddzielnie dla każdego z pojazdów lub jeden formularz zawierający kilka samochodów.                       
W takim przypadku należy wpłacić wadium w wysokości sumy 10% wartości wszystkich samochodów, 
których oferta dotyczy. Złożenie drugiej oferty na ten sam samochód skutkować będzie ich 
odrzuceniem.  

3. Pełnomocnictwo w przypadku ustanowienia przez „Oferenta” pełnomocnika, oryginał udzielonego 
pełnomocnictwa lub notarialnie potwierdzoną jego kopię. Z treści pełnomocnictwa musi jednoznacznie 

wynikać zakres umocowania do czynności związanych z przetargiem na sprzedaż samochodu,                         
w szczególności do podpisania i złożenia oferty.  

4. Reprezentanci osób prawnych lub innych podmiotów oraz osób fizycznych stających do przetargu 
dołączają dokument właściwego pełnomocnictwa, potwierdzony za zgodność z oryginałem, oryginał 
lub odpis poświadczony przez notariusza.  
 

VII. Termin składania ofert:  

Oferty należy składać na formularzu „Formularz ofertowy” w terminie do 29.09.2025 r. do godz. 
10:00 w Kancelarii KOWR OT w Rzeszowie ul. A. Asnyka 7 35-001 Rzeszów, bądź przesłać                             
na adres: Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa OT w Rzeszowie ul. A. Asnyka 7 35-001 Rzeszów 
(decyduje data i godz. wpływu do Kancelarii KOWR).  
Na kopercie proszę zamieścić adnotację „Oferta na sprzedaż samochodów. Nie otwierać przed 
29.09.2025 r. godz. 10:10 KOWR nie ponosi odpowiedzialności za nieprawidłowe skierowanie lub 
przedwczesne otwarcie ofert, jeżeli koperta lub inne opakowanie nie będą trwale zabezpieczone 

przed przypadkowym ich otwarciem lub niewłaściwie oznakowane.  
 

VIII. Otwarcie ofert:  
Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 29.09.2025 r. o godzinie 10:10 w siedzibie KOWR                                 
OT w Rzeszowie ul. A. Asnyka 7 35-001 Rzeszów. Otwarcie ofert jest jawne. Otwarcia ofert 
dokonuje Komisja ds. sprzedaży powołana przez Organizatora przetargu. Podczas otwarcia ofert 

podaje się nazwę (firmę) Oferenta, którego oferta jest otwierana, a także informacje dotyczące 
ceny. Kolejność otwarcia ofert zgodna jest z kolejnością ich wpływu do KOWR.  
 

IX. Kontakt:  

Paweł Chmiel tel. komórkowy 602 587 237, e-mail: pawel.chmiel@kowr.gov.pl 
 

X. Informacje dodatkowe:  

1. Organizatorowi przetargu przysługuje, bez podania przyczyny prawo do zamknięcia                           
lub odwołania przetargu bez wybrania ofert lub prawo zmiany warunków przetargu. Z tego 
tytułu oferentom nie będą przysługiwały żadne roszczenia. Przetarg jest prowadzony                          
na podstawie Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks Cywilny. 

2. W przypadku ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało tę samą cenę, prowadzący przetarg 
poinformuje oferentów o terminie i miejscu kontynuacji przetargu. 

3. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium wyłącznie w PLN. 

4. Wadium wniesione przez oferenta zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia pojazdu. 
5. Wadium wniesione przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub zostaną 

odrzucone, zostanie zwrócone w terminie do 30 dni roboczych po dokonaniu wyboru ofert. 
6. Wadium zostanie zwrócone również w przypadku, gdy Organizator przetargu zamknie, odwoła 

przetarg lub zmieni warunki przetargu. 
7. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy: 

a) uczestnik przetargu, który wygrał przetarg nie zapłaci w terminie zaproponowanej                        

w ofercie ceny za pojazd lub uchyli się od zawarcia umowy, 
b) nie dojdzie do zawarcia umowy z przyczyn leżących po stronie oferenta, 
c) oferta nie zawiera danych i dokumentów określonych w dokumentacji przetargowej                      

lub są one niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień 
mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

8. Komisja przetargowa o odrzuceniu oferty zawiadomi Oferenta w przeciągu 7 dni od daty 

otwarcia oferty. 
9. Oferent jest zobowiązany zapłacić ceną nabycia po wybraniu jego oferty zawierającej 

najwyższą cenę w terminie 7 dni od wystawienia prawidłowej faktury (za datę zapłaty uznaje 
się wpływ środków pieniężnych na konto KOWR). Jeżeli nabywca nie uiści ceny nabycia 
samochodu w terminie 7 dni od daty wystawienia faktury, wadium ulega przepadkowi na rzecz 

mailto:pawel.chmiel@kowr.gov.pl


 

3 / 5 

Organizatora przetargu i oferta jest odrzucana, a następnie brana pod uwagę jest kolejna 

oferta, która uzyskała najwyższą kwotę. 
10. Wydanie pojazdu oferentowi nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia potwierdzonego 

przez Organizatora przetargu i po podpisaniu protokołu zdawczo-odbiorczego, nie później                 
niż w terminie 7 dni roboczych od dnia wpływu należnej kwoty na konto Organizatora przetargu 
(po tym terminie Organizator może naliczyć opłatę parkingową (wg stawek w strefie płatnego 
parkowania niestrzeżonego na terenie m. Rzeszowa). Pełnomocnictwo w przypadku 
ustanowienia przez „Oferenta” pełnomocnika do odbioru samochodu, oryginał udzielonego 

pełnomocnictwa lub notarialnie potwierdzoną jego kopię. Z treści pełnomocnictwa musi 
jednoznacznie wynikać zakres umocowania do czynności związanych z odbiorem 
poszczególnego samochodu. 

11. Z chwilą wydania pojazdu na oferenta przechodzą wszystkie korzyści i ciężary związane                        
z nabytym pojazdem. 

12. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

13. Zamawiający zastrzega sobie prawo podjęcia negocjacji ze wszystkimi Oferentami, którzy                  
nie zostali wykluczeni z postępowania. 

14. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wyboru kolejnej wśród najkorzystniejszych ofert, 
jeżeli Oferent, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, uchyli się od zawarcia 
umowy sprzedaży. 

15. Wybór najkorzystniejszej oferty zostanie ogłoszony na stronie internetowej KOWR                               
pod adresem: https://www.gov.pl/web/kowr/zbedne-skladniki-majatkowe-kowr    

 

           
 

 

         Zatwierdził: 

         

           Z-ca Dyrektora  

             Łukasz Skóra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 / 5 

 

 

Informacja o przetwarzaniu przez KOWR danych osobowych pozyskanych w związku z organizacją 

przetargu na sprzedaż środka trwałego 

 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia                    
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych                            
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, wszystkie osoby, których dane 
będą przetwarzane w związku z udziałem w przetargu na sprzedaż środka trwałego, uprzejmie informujemy, 
że: 

1. Administratorem czyli podmiotem decydującym o celach i środkach przetwarzania Pani/Pana danych 
osobowych jest Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa (zwany dalej KOWR) z siedzibą w Warszawie (01-207) 
przy ul. Karolkowej 30. Z Administratorem może się Pani/Pan skontaktować poprzez adres e-mail: 

kontakt@kowr.gov.pl lub pisemnie na adres korespondencyjny: Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa,                      
ul. Karolkowa 30, 01-207 Warszawa. 

2. W KOWR wyznaczono Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym może się Pani/Pan skontaktować                   
w sprawach ochrony i przetwarzania swoich danych osobowych pod adresem e-mail: iodo@kowr.gov.pl                      
lub pisemnie na adres naszej siedziby wskazany w pkt 1. 

3. Pani/Pan dane osobowe przetwarzane będą w celu związanym z Pani/Pana udziałem w przetargu na sprzedaż 
środka trwałego przeprowadzonego przez KOWR przed zawarciem umowy kupna-sprzedaży środka trwałego, 

którego dotyczy przetarg, a także w celach związanych z realizacją obowiązków Administratora, które wynikają 
z obowiązujących przepisów prawa, w tym w celu realizacji obowiązku prowadzenia ewidencji korespondencji 
i archiwizacji dokumentacji zgodnie z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym                          
i archiwach (Dz.U. z 2020 r. poz. 164) co stanowi o zgodnym z prawem przetwarzaniem Pani/Pana danych 
osobowych w oparciu o przesłanki legalności przetwarzania o których mowa w art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO; 

4. Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym podmiotom, jeżeli obowiązek taki będzie wynikać                    
z przepisów prawa. Do Pani/Pana danych mogą też mieć dostęp podmioty przetwarzające dane w naszym 

imieniu, np. podmioty świadczące usługi informatyczne, usługi niszczenia dokumentów, jak również inni 
administratorzy danych osobowych przetwarzający dane we własnym imieniu, np. podmioty prowadzące 
działalność pocztową lub kurierską. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres przewidziany przepisami prawa w tym zakresie,                   
w tym okresie przechowywania dokumentacji określony w przepisach powszechnych i uregulowaniach 
wewnętrznych KOWR w zakresie archiwizacji dokumentów, który może zostać przedłużony o okres 

przedawnienia roszczeń przysługujących Administratorowi i w stosunku do niego. 
6. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych ma charakter dobrowolny, ale jest niezbędne do wzięcia udziały 

w przetargu. 
7. Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu: 
a) prawo dostępu do swoich danych osobowych oraz otrzymania ich kopii; 
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
c) ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo do usunięcia danych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu wywiązania                                
się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa. 
     Jeżeli chce Pani/Pan skorzystać z któregokolwiek z tych uprawnień prosimy o kontakt z Inspektorem 
Ochrony Danych Osobowych, wskazany w ust. 3 lub pisemnie na adres korespondencyjny, wskazany                             
w ust. 1.  
Zgodnie z RODO nie przysługuje Pani/Panu:  

a) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

b) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną 
przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  
     Zgodnie z RODO każdej osobie, której dane są przetwarzane przysługuje prawo do wniesienia skargi do 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 
8. W oparciu o Pani/Pana dane osobowe Administrator nie będzie podejmował wobec Pani/Pana 

zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem profilowania. 

9. Administrator nie przewiduje przekazywania Pani/Pana danych osobowych do państwa trzeciego (tj. państwa, 
które nie należy do Europejskiego Obszaru Gospodarczego obejmującego Unię Europejską, Norwegię, 
Lichtenstein i Islandię) ani do organizacji międzynarodowych. 

 
 

Załączniki: 
1. Formularz ofertowy, 

mailto:kontakt@kowr.gov.pl
mailto:iodo@kowr.gov.pl


 

5 / 5 

2. Wycena pojazdów. 

 


